




Друштвото за неживотно осигурување УНИКА АД Скопје, како дел од Австриската групација UNIQA INSURANCE GROUP, која е присутна со 40 Друштва за осигурување во рамките на 18 Држави во Европа, има потреба од референт за продажба /администратор во експозитурата на Друштвото на бул.Туристичка во градот Неготино .

ОСНОВНИ ОДГОВОРНОСТИ
· Комуникација со клиенти
· Прием на странки 
· Работа во системот на продажба
· Познавање на условите за осигурување и тарифите

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
· Високо образование (факултет за осигурување ке се смета за предност)
· Искуство во областа на осигурување ( ке се смета за предност)
· Познавање на англиски јазик
· Организациски вештини и тимска работа
· Познавање на работа со компјутери
	
НУДИМЕ
· Избраниот кандидат ќе работи со полно работно време од понеделник до петок
· Работа во современи работни услови
· Можност за напредување и усовршување

Сите заинтересирани кандидати да го пратат своето CV на info@uniqa.mk најдоцна до 15.02.2022 година .
Со праќање на Вашето CV, сметаме дека сме согласни да ги чуваме и обработуваме Вашите лични податоци .
Апликациите на кандидатите кои не ги исполнуваат барањата, нема да бидат разгледувани.
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